|stvan Kiraly Napi L 6ver seny

A verseny szervezoje

Gyori Lovészklub

A verseny kezdete

2016. augusztus 21, vasarnap
A verseny vege

2016. augusztus 21, vasarnap
A nevezéstipusa

Hatarido nélkadli

Nevezés dij

pisztoly 2000ft/f6, nagy©b.puska 5000ft/f6

Nevezés dij befizetésének modja

Készpénz

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név

1 Csiba Zoltan

5 PquzaI Balazs
Laszlo

3 Laczik Zsolt

4 Jo6 Szabolcs

5 KocsisLaszl6

6 Tengelics
Szilard

7 Kiss Sandor

8 Laczik Zsolt ifj.

9 Kovécs Janos dr
Fik6 Olga

10 Katalin )

11 M Ie’x:sovi cs
Robert Istvan

12 Bertalan Péter

13 Zsoldos Péter

14 Flves Sandor dr

15 :;ljc.Jrvéth Miklos

16 Gondar Gyorgy

17 Temes Karoly

18 Boros Istvan dr

19 Matusz Balazs

Szilletési
datum

1972.
1977.

1961.
1982.
19809.

1975.

1972.

1983.
1952.

1973.

1972.

1975.
1978.
1957.

1977.

1964.
1975.
1970.
1971.

Klub
Gyori Lovészklub
Gy0ri Lovészklub

Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gy0ri Lovészklub
Bézis Sportlovész
Egyesilet

Gy0ri Lovészklub
Gyori Lovészklub

Gyori Lovészklub

Gyori Polgari LE

Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gyori Lovészklub
Gy0ri Lovészklub

Eredmény  Megjegyzés
164,0
163,0

155,0
155,0
152,0

146,0

143,0

141,0
140,0

137,0

134,0

133,0
132,0
128,0

128,0

127,0
126,0
125,0
121,0

Mindsités
|. osztaly
|. osztdly

|. osztaly
|. osztaly
|. osztaly

I1. osztaly

1. osztdly

I1. osztaly
[1. osztaly

[l. osztdly

1. osztdly

1. osztdly
1. osztdly
[11. osztaly

[11. osztaly

[11. osztaly
[11. osztaly
[11. osztaly
[11. osztdy



25m Sportpisztoly 20 pont 60év felett - Senior 60 év felett ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio
Sziletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés  Mindosités

1 SZaOM. o954 Bazis Sportlovesz 44 |. osztaly
Karoly Egyestilet

2 Horvath ) e Gybri Lovészklub  166,0 . osztdl
Mikls ' y ! oSy

25m K 6zponti gyudjtasu pisztoly 20 - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletés datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 VadaAttiladr 1978. Gyori Lovészklub 161,0 |. osztaly
2 Gilanyi Istvan  1977. Gyori Lovészklub 160,0 |. osztaly
3 Laczik Zsolt ~ 1961. Gyori Lovészklub 158,0 |. osztaly
4 Knausz Ferenc 1961. Gyori Lovészklub 148,0 [l. osztdly
5 Bokor Attila  1977. Gyori Lovészklub 146,0 [l. osztaly
6 Laczik Zsolt ifj. 1983. Gyori Loveészklub 143,0 [l. osztaly

50m Nyilt iranyzéka Kispuska 30 fekvo - Felnott férfi

A versenyszamban csapatverseny nem kertil megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név Sziletés datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
1 Kovacs Janos dr 1952. Gyori Lovészklub 237,0 [l. osztdly

Skeet 25 - Felnott ferfi

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio
Sziletés

Helyezés Név datum Klub Eredmény Megjegyzés Mindsités
Mécsovics o L .

1 Rébert |stvan 1972. Gyori Polgari LE 18,0 Il. osztdy

2 Piller Rébert  1976. '\P"LOESO“magyar ovar 180 I1. osztély

3 Bertalan Péter 1975. Gyori Lovészklub 17,0 [11. osztaly

SE dléirds Vezeto versenybird Ertékel ésvezetd versenybird



